[image: image1.jpg]¥

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016

               с.Туруханск

№ 01 - п
О графике приема граждан депутатами

Туруханского районного Совета

депутатов 5-го созыва на 2016 год
      В целях реализации конституционного права граждан на обращения в органы местного самоуправления, на основании статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьи 32 Регламента Туруханского районного Совета депутатов, утвержденного решением Туруханского районного Совета депутатов от 12.02.2010 №25-622 «Об утверждении Регламента Туруханского районного Совета депутатов», в соответствии с решением Туруханского районного Совета депутатов от 29.06.2011 №11-153 «Об утверждении Положения «О личном приеме граждан лицами, замещающими муниципальные должности и депутатами Туруханского районного Совета депутатов», руководствуясь статьями 35, 37, 41 Устава муниципального образования Туруханский район  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Туруханского районного Совета депутатов 5-го созыва на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», городской общественно-политической газете «Игарские новости» и на официальном сайте Туруханского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

Ю.М. Тагиров
	Приложение

к постановлению
от 12.01.2016 № 01-п

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество,
статус депутата/
Населенный пункт
	День приема,

(кроме праздничных дней),

часы приема, тел., адрес

	С.ТУРУХАНСК

	1
	Тагиров Юрий Масгутович –

Председатель Туруханского районного Совета депутатов
	каждый четверг по предварительной записи по тел.

8 (391-90) 4-47-62 здание администра-ции Туруханского района, ул.Шадрина А.Е., 15, каб.3-10

	2
	Булгаков Василий Иванович - председатель постоянной комиссии по бюджету и финансовой политике.
	здание ОАО «Туруханскэнерго», с.Туруханск, ул.Советская, 17, приемная

	3
	Готовкин Алексей Владимирович – председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
Член постоянных комиссий по:

- бюджету и финансовой политике;

- социальной защите и правам человека.
	каждый четверг с 17:00 - 18:00 часов,
здание ОАО «Туруханскэнерго», с.Туруханск, ул.Советская, 17, каб.28

	4
	Давыдов Роман Федорович - член постоянных комиссий по:
- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС;
- образованию, молодежной политике, культуре и спорту.
	по предварительной записи по

тел. 89620820684

	5
	Дашкина Надежда Владимировна - член постоянной комиссии по бюджету и финансовой политике.
	по предварительной записи по

8 (391-90) 4-47-62

	6
	Жадан Григорий Юрьевич - председатель постоянной комиссии по развитию жилищно-коммунального хозяйства,  промышленности и коммуникационного комплекса.
Член постоянных комиссий по:

- бюджету и финансовой политике;
- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС.
	по предварительной записи по тел.
89135384781

	7
	Магомедов Арсен Сергеевич
	по предварительной записи по тел.

8 (391-90) 4-47-62

	8
	Махенко Николай Николаевич - член постоянных комиссий по:
- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС;

- местному самоуправлению, законности и правопорядку.
	по предварительной записи по тел.
8 (391-90) 45-454

	9
	Самойлова Валентина Дмитриевна – член постоянных комиссий по:
- бюджету и финансовой политике;
- социальной защите и правам человека;

- местному самоуправлению, законности и правопорядку.
	первый вторник каждого месяца с 17:00 - 18:00 часов по предварительной записи по тел.

8 (391-90) 45-492

	10
	Токуреев Виталий Федорович – председатель постоянной комиссии по социальной защите и правам человека.
Член постоянных комиссий по:
- бюджету и финансовой политике;
- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС.
	здание администрации Туруханского района, с.Туруханск,

ул.Шадрина А.Е., 15

	11
	Чалкин Александр Иванович – член постоянных комиссий по:

- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС;
- образованию, молодежной политике, культуре и спорту.
	1 и 3 среда каждого месяца с 17:00 -18:00 часов, здание администрации Туруханского района, с.Туруханск,

ул.Шадрина А.Е., 15, каб.3-08

	12
	Чижиков Александр Владимирович – член постоянных комиссий по:

- бюджету и финансовой политике;
- развитию жилищно-коммунального хозяйства,  промышленности и коммуникационного комплекса;
- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС.
	каждый четверг
с 17:00 - 18:00 часов,
здание ОАО «Туруханскэнерго», с.Туруханск, ул. Советская 17,
каб. 34

	Г. ИГАРКА

	13
	Голодед Анатолий Иванович - член постоянной комиссии по развитию жилищно-коммунального хозяйства,  промышленности и коммуникационного комплекса.
	4-я пятница каждого месяца с 16:00 -18:00 часов, здание администрации г.Игарка, 1-й мкрн, дом 31, каб. 25

	14
	Жулев Дмитрий Михайлович - член постоянных комиссий по:

- экономической политике, собственности и содействию предпринимательству;

- развитию жилищно-коммунального хозяйства,  промышленности и коммуникационного комплекса;

- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС.
	вторник, четверг по предварительной записи по тел.

8 (391-72) 2-27-14

	15
	Машихина Вера Анатольевна – член постоянных комиссий по:

- бюджету и финансовой политике;
- образованию, молодежной политике, культуре и спорту;
- социальной защите и правам человека.
	2-я среда каждого месяца с 17:00 -19:00 часов, здание КГКУ «ЦЗН» г.Игарка, 1-й мкрн, дом 8

	16
	Петраков Сергей Николаевич - член постоянных комиссий по:

- развитию жилищно-коммунального хозяйства,  промышленности и коммуникационного комплекса;

- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС;

- местному самоуправлению, законности и правопорядку.
	по предварительной записи по тел.
 8 (391-72) 2-11-69 или по адресу г.Игарка,

2-й мкрн, дом 4

	17
	Попович Сергей Борисович - председатель постоянной комиссии по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.
Член постоянных комиссий по:
- бюджету и финансовой политике;
- образованию, молодежной политике, культуре и спорту.
	по предварительной записи по тел.

8 (391-72) 2-15-68

	18
	Трашков Владимир Владимирович –  председатель постоянной комиссии по образованию, молодежной политике, культуре и спорту.
	по предварительной записи по тел.
8 (391-72) 2-12-66

	П.БОР

	19
	Кочкарев Павел Владимирович – председатель постоянной комиссии по сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС.
Член постоянных комиссий по:

- бюджету и финансовой политике;
- экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.
	каждый четверг после 16:00 часов,

административное здание Центрально-сибирского заповедника, п.Бор, ул.Грибная 1А

	20
	Соколов Виктор Геннадьевич - член постоянных комиссий по:
- экономической политике, собственности и содействию предпринимательству;

- сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС.
	каждую среду с 17:00 - 18:00 часов, здание Борского филиала ОАО «Туруханскэнерго», п.Бор, ул.Кирова 94, каб. 3-01

	П.СВЕТЛОГОРСК

	21
	Леонович Вадим Сергеевич – член постоянных комиссий по:
- развитию жилищно-коммунального хозяйства, промышленности и коммуникационного комплекса;
- образованию, молодежной политике, культуре и спорту.
	по предварительной записи по тел.
8 (391-9)

35-85-65

5